Jegyzőkönyv

Készült Csurgó Város Képviselő-testületének 2013. május 16-án a Városháza hivatalos helyiségében megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak: Füstös János polgármester

                         képviselők jelenléti ív szerint
Távol vannak: Dr. Soós Gyula képviselő


Laczó János képviselő



Simon Mihály képviselő
Tanácskozási joggal jelen vannak: Fábián Anita Önkormányzati irodavezető

   Csenei Áron Közgazdasági irodavezető

   Tóth Sándor Beruházási és Műszaki irodavezető

   Vörös Mátyás oktatási és kulturális referens
Füstös János polgármester: Köszönti a Képviselő-testületet, megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes. Javasolja, hogy vegyenek fel 3. napirendként egy helyileg kiosztott anyagot, melyet a Pénzügyi Bizottság megtárgyalt, Előterjesztés Dél-Dunántúli Operatív Program „Csurgó Város funkcióbővítő városrehabilitációja” című, DDOP-4.1.1/B-09-2010-0002 azonosító számú projekthez kapcsolódó pontmunkára vonatkozó költségátcsoportosítás miatti önerő növekedésről. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel a módosított napirendet, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
49/2013. (V.16.) KT.határozat: 

Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szavazásra feltett napirendet elfogadja. 

Napirend: 
1. Előterjesztés Soltra Elemér városunk díszpolgárának saját hallottá nyilvánításáról

Előadó: Füstös János polgármester

2. Előterjesztés Csurgó város belterületén végzendő szúnyoggyérítés elrendeléséről

Előadó: Füstös János polgármester

3. Előterjesztés Dél-Dunántúli Operatív Program „Csurgó Város funkcióbővítő városrehabilitációja” című, DDOP-4.1.1/B-09-2010-0002 azonosító számú projekthez kapcsolódó pontmunkára vonatkozó költségátcsoportosítás miatti önerő növekedésről
Előadó: Füstös János polgármester

1. Előterjesztés Soltra Elemér városunk díszpolgárának saját hallottá nyilvánításáról
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, Pál János elnök úrnak adja meg a szót.

Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság Soltra Elemér városunk díszpolgárának saját hallottá nyilvánításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs.
Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:  

50/2013. (V.16.) KT.határozat: 

Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete saját halottjának nyilvánítja Soltra Elemért Csurgó Város díszpolgárát.

Felelős: Füstös János polgármester 


  Fábián Anita Önkormányzati Iroda irodavezető

Határidő: azonnal

2. Előterjesztés Csurgó város belterületén végzendő szúnyoggyérítés elrendeléséről

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Pál János elnök úrnak adja meg a szót.

Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság Csurgó város belterületén végzendő szúnyoggyérítés elrendeléséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek 1 igen – 1 nem – 1 tartózkodás mellett nem javasolja elfogadásra. Elmondja, hogy a saját tartózkodását azzal tudja magyarázni, hogy azt a tájékoztatást kapták bizottsági ülésen, hogy nincsen meg ennek a financiális háttere. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Füstös János képviselő: Elmondja, hogy a bizottsági ülésen ő nem támogatta ezt a határozati javaslatot, mert lehet, hogy valóban a lakosság számára egy nagyon pozitív dolog, de a sokévi tapasztal után, úgy tűnik, hogy a szárazabb időjárással eltűnnek a szúnyogok, másrészt pedig már eléggé szennyezett a környezetük. Véleménye szerint akkor nyernek, ha minél kevesebb vegyi anyagot juttatnak ki a levegőbe. 
Füstös János polgármester: Valóban nem kevés összegről van szó, de azon is gondolkodtak, hogy ezt a 400 hektárt csökkentenék, mondjuk 300 hektárra, mivel ez nem mind olyan terület, amin van lakóház. Azért hozta ezt a testület elé, mert többen megkeresték ezzel kapcsolatban az önkormányzatot, hogy foglakozik-e ezzel a kérdéssel. Véleménye szerint nem kevés pénzről van szó, de mindenféleképp egy próbát megér. Úgy gondolja, ha ezt a képviselő-testület elfogadja, akkor ezen az összegen még lehet alakítani a terület nagyságához mérten. 3 ajánlatot kértek, ami az előterjesztés mellékletét képezi. Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Füstös János képviselő: A terület csökkentésével azt a területet is csökkentik, ahol a szúnyogok megteremnek, de azt sem tudják, hogy mondjuk Gyékényes, vagy Berzence permetez-e, mert ha nem akkor a szomszédból 1 óra alatt átérnek a szúnyogok, valamint rengeteg vizes terület van most. 
Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a legolcsóbb ajánlattevő, BIO MANT Kft később tudna jönni, így a nagyatádi igaz nem a legolcsóbb, de ő tudná leggyorsabban vállalni. 

Pál János képviselő: Véleménye szerint, ha irtanak, akkor minél hamarabb irtsanak. 

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs.

Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslat 1-es pontját, melyben Takács János egészségügyi gázmester rovar és rágcsáló irtó vállalkozót bízza meg a szúnyoggyérítés elvégzésével, melyet a Képviselő-testület 5 igen – 1 nem szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:  

51/2013. (V.16.) KT.határozat: 
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a Csurgó város 400 ha nagyságú  belterületét érintő, szúnyoggyérítés elvégeztetésével, a  légi, kémiai gyérítéses megoldással, és megbízza a polgármestert, hogy Takács János egészségügyi Gázmester rovar és rágcsáló irtó vállalkozóval szerződést kössön.

Felelős: Füstös János polgármester, Beruházási és Műszaki Iroda

Határidő: azonnal

3. Előterjesztés Dél-Dunántúli Operatív Program „Csurgó Város funkcióbővítő városrehabilitációja” című, DDOP-4.1.1/B-09-2010-0002 azonosító számú projekthez kapcsolódó pontmunkára vonatkozó költségátcsoportosítás miatti önerő növekedésről
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Pál János elnök úrnak adja meg a szót.

Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság Dél-Dunántúli Operatív Program „Csurgó Város funkcióbővítő városrehabilitációja” című, DDOP-4.1.1/B-09-2010-0002 azonosító számú projekthez kapcsolódó pontmunkára vonatkozó költségátcsoportosítás miatti önerő növekedésről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs.

Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:  

52/2013. (V.16.) KT.határozat: 
Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, hogy Csurgó Város Önkormányzata „Csurgó Város funkcióbővítő városrehabilitációja” című, DDOP-1.1.1/B-09-2010-0002 azonosító számú projekthez kapcsolódóan a pótmunka miatt szükséges költségátcsoportosítás következtében a saját erő növekedését 46 018 677.- Ft-ra, melyet a költségvetésből biztosít. 

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

Füstös János polgármester megköszöni a jelenlévők munkáját, és az ülést bezárja. 
K.m.f.
Fábián Anita 







Füstös János

 irodavezető






             polgármester
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